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Päätösehdotus Lautakunta päättää, että: 
 

1. virkojen/toimien väliaikaista hoitoa, virkavapautta tai työsuhdelomia, 
viran/toimen vaalin vahvistamista, eron myöntämistä koskevien päätösten 
osalta lautakunta ei käytä otto-oikeuttaan. 

 
2. lain tai asetuksen mukaisiin lupa-, ilmoitus-, valvonta- ja toimitusmenettelyä 

koskeviin asioihin, joista on säädetty erillinen valitustie esim. hallinto-
oikeuteen, lautakunta ei käytä otto-oikeuttaan. 

 
3. lautakunta, lautakunnan puheenjohtaja tai esittelijä (omia päätöksiään 

lukuun ottamatta) päättää, käyttääkö lautakunta otto-oikeuttaan.  
 

4. otto-oikeuden käyttämisen ratkaisemiseksi päätösluettelo 
viranhaltijapäätöksistä toimitetaan viikoittain kirjaamosta sähköpostilla 
lautakunnan puheenjohtajalle, esittelijälle, kunnanhallitukselle ja 
kunnanjohtajalle. Viranhaltijapäätökset (julkiset) ovat luettavissa 
luottamushenkilöiden sähköisessä kokouspalvelussa ja kunnan verkkosivuilla. 

 
 
Päätös   
 
Selostus Hallintosäännön mukaan asian ottamisesta kunnanhallituksen käsiteltäväksi voi 

päättää kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanhallituksen 
esittelijä ja kunnanjohtaja. 

 
 Asian ottamisesta lautakunnan käsiteltäväksi voi päättää lautakunta ja sen 

puheenjohtaja ja lautakunnan esittelijä. 
 
 Edelleen hallintosäännön mukaan lautakunnan alaisen viranomaisen on 

ilmoitettava lautakunnalle tekemistään päätöksistä lukuun ottamatta niitä 
asioita/asiaryhmiä, joista lautakunta on ilmoittanut, ettei se käytä otto-
oikeuttaan. 

 
 Ilmoitus on tehtävä neljän päivän kuluessa pöytäkirjan tarkastamisesta. Jos 

pöytäkirjaa ei tarkasteta, määräaika lasketaan pöytäkirjan allekirjoittamisesta. 
Päätös asian ottamisesta ylemmän toimielimen käsiteltäväksi on tehtävä 
viimeistään sen ajan kuluessa, jossa oikaisuvaatimus päätöksestä on tehtävä. 

 Ilmoitus tehdään sähköisesti kunnanhallituksen (ja lautakunnan) puheenjohtajalle 
ja esittelijä. 
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